
PROJEKT:

Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby
s postižením v lokalitě  Hradec Králové — stavební práce
CZ.06.2.56/0.0/0.0/18_103/0008958

LOVE 	0ECK'f

Předmět: Zapsal: Datum: ('us. Ohio:

Kontrolní den Ivo Táborský Staveniště  3.8. 2022 8.30 19

Firma Funkce v projektu
Nit
.

Zástupce Kontakt
Za
sl.

KH kraj
vedoucí odboru

investic
big.  Václav Nýč  495 817 570, 602 644 707

vro,c,',Fikr-kralovehracleckv,ez

KH kraj zástupce investora Ilb• Eduard Trumm   X
725 082 412

etrumrn J'kr-kraloveliradeckv.ez

KH kraj zástupce investora Illa Tomáš Padrián • X X 724 010 463
tpadrianriAr-kralovehradeeb,.ez

CIRI projektový manažer Mgr. Petr Chmel X
727 921 817

ehmel(čř.).cirihk.oz

PRIDOS  as.  projektant Illa Radko Vondra
. 	cť  X

           
                 

PRIDOS  as.  projektant Ing. Pospíšilová X                             

VALC s.r.o.
ředitel společnost

hlavní stavbyvedoucí
big.  Pavel Vale X

           
                        

VALC s.r.o. zástupce zhotovitele Ing. Tomáš Valc            
                       

VALC s.r.o. příprava Monika Žylková X X             
                   

VALC s.r.o. stavbyvedoucí Jaroslav Hladík X X
           

                 
INGENIRING
Krkonoše a.s.

č len představenstva Illa Ludvík Blažek ry 
           

                      
INGENIRING
Krkonoše a.s.

koordinátor BOZP  Helga  Poláková X
           

                        
INGENIRING
Krkonoše a.s.

technický dozor Ivo Táborský X X
           

                        

Domov Dědina budoucí uživatel Alena Goisová X X            
                         

1. Zápis zjednání mimo kontrolní dny
pozice předmět zajistil termín spině 

no

2. Stav prací na stavbě 
pozice předmět zajistí termín spině 

no
19.1

Prováděné práce
- 	Zdivo nosné 1.NP
- 	Příčky 1.  PP

Jaroslav Hladík

27.7.
až

3.8.
2022

ano



- 	Věnce a průvlaky I.  NP  
- 	Vrtné práce pro tepelné čerpadlo dle  PD  
- 	Montáž sklepních světlíků  
- 	Obsyp objektu 

19.2 
Plánované práce v dalším období 

- 	Vrty pro tepelné čerpadlo 
- 	Montáž armatury věnců  1NP 
- 	Bednění a betonáž věnců  1NP 
- 	Izolace spodní stavby proti vodě  
- 	Vázání armatury věnců  1NP 
- 	Pokládka panelů  1NP 1.etapa — 12.8.2022 
- 	Výkop a zhotovení primárních okruhů  od vrtů  

k tepelnému čerpadlu 

Jaroslav Hladík 

3.8. 
až 

17.8. 
2022 

3. Ob'Led natel - Ing. Tomáš Padrián 
pozice 	Předmět 

i 

 
zajisti terrain spM• 

no  
18.1  Odeslat emailem 	paní Zbirovské 	na 	stavební 	úřad 	ohlášení 

dokončení demolice původního objektu. 
Ing. Tomas 

Padrián 
28.7. 22 ano 

4. Projektant, AD - Ing. Radko Vondra 
pozice předmět zajisti termín spině  

no 
18.1 Navrhnout řešení úrovně  terénu severní strany objektu u terasy 

místností 1.10.6 a 1.10.7 s úrovní terasy a na místo palisád u 
sousedního pozemku navrhnout opěrnou  zed'  z nároží budovy 
kolmo k pozemku souseda se schodištěm. Jinak nelze zaručit 
stabilitu svahu a oplocení severní strany. 

Ing. Radko 
Vondra 

4.8. 22 
10.8. 22 

18.2 Vyřešit zpřístupnění východní zahrady z prostoru vstupu do 
1.PP. 

Ing. Radko 
Vondra 

4.8. 22 
10.8.22 

18.3 Vyřešit odtok dešťové vody z anglických dvorků. Ing. Radko 
Vondra 

4.8. 22 
10.8. 22 

19.1 Stanovit úroveň  terénu východní strany pod okny Ing. Radko 
Vondra 

10.8.22 

5. Zhotovitel — Ing. Pavel Vale, Jaroslav Hladík 
pozice předmět zajisti termín  spine  

no 
5.5 Ve spolupráci 	s projektantem 	a TDI 	hledat možnosti 	úspor 

projektu. 
Jaroslav  Niacin(  

M. Žylková 
Ing. R. Vondra 
Ivo Táborský 

hrrng trvá 

17.1 Objednatel upozorňuje, že stavba je stále v prodlení cca 14 dní a 
tato 	situace 	nesmí 	mít 	vliv 	na 	termín 	dokončení 	stavby. 
Zhotovitel představí opatření, která harmonogram dostojí. 

Jaroslav Hladík 27.7. 22 

18.1 Zhotovitel upraví pohledovou stranu opěrné zdi ze ztraceného 
bednění severní strany vhodným způsobem. 

Jaroslav Hladík hrm a 1:, 

18.2 Zhotovitel provede obsyp budovy severní strany objektu u terasy 
místností 	1.10.6 a 	1.10.7 s úrovní terasy a vyčká na řešení 
opěrné zdi. 

Jaroslav Hladík hrma z, 



18.3 Zhotovitel bude udržovat čistou komunikaci zejména na výjezdu 
ze staveniště. 

Jaroslav Hladík hrmbo.  ano 

18.4 Připravit ke kontrole TDI soupis provedených prací za měsíc 
červenec jako podklad pro fakturaci. 

Jaroslav Hladík 
2.8. 22 
6.8. 22 

18.5 Přijmout opatření směřující k napinění původního harmono-
gramu. 

Jaroslav Hladík 4.8. 22 

19.1 Aktualizovat harmonogram 
Jaroslav Hladík 17.8. 22 

19.2 Připravit ke schválení změnový list č. 4. Monika 
Žilková 

17.8. 22 

6. Technický dozor a koordinátor BOZP objednatele - Ivo Táborský 

pozice předmět aijisli termín spině  
no 

19.1 Vykonávat č innost TDO a BOZP dle SOD  Helga  Poláková 
Ivo Táborský 

průběžně  ano 

19.2 Zpracovat a rozeslat zápis z kontrolního dne 
Ivo Táborský - ano 

7. Ostatní - Mgr. Petr Chmel, Alena Goisová 

pozice předmět 
. 

ay1sli 
—  

termín spině  
no 

Nat,'  kontrolní den se bude konat 17.8. 2022 v 8.30 hod na staveništi 
pokud nebude určeno jinak.  



čas:

8:30

PROJEKT:

Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby
s postižením v lokalitě  Hradec Králové — stavební práce
CZ.06.2.56/0.0/0.0/18_103/0008958

KRÁLOVg NRADECIO

KRAJ

Misto:Předrnet:

Presenční listina

Zapsal:

Ivo Táborský

Datum:

3.8. 2022  Staveniště  19

Firma Funkce v projektu Zástupce Podpis

KH kraj
vedoucí odboru

investic
Ing. Václav Nýč 

KH kraj zástupce investora Ing. Eduard Trumm

KH kraj zástupce investora ing. Tomáš Padrián
,...- š

i

CIRI projektový manažer Mgr. Petr Chmel

PRIDOS  as.  projektant Ing. Radko Vondra

VALC s.r.o.
ředitel společnost

hlavní  stavbyvedoucí •
Ing. Pavel Valc

VALC s.r.o. zástupce zhotovitele Ing. Tomáš Valc

VALC s.r.o. příprava Monika Žylkovi
    

   

VALC s.r.o. stavbyvedoucí Jaroslav Hladík

INGENIRING
Krkonoše a.s.

člen představenstva Ing. Ludvik Blažek

INGENIRING
Krkonoše a.s.

koordinátor BOZP  Helga  Polákovi

Domov Dědina budoucí uživatel Alena Goisová
   

INGENIRING
technický dozor

Krkonoše a.s.
Ivo Táborský

    
                 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

